
1 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.10.2020                                         м. Лебедин                                               № 272 

 

Про виведення неповнолітньої 

дитини з дитячого будинку 

сімейного типу та влаштування 

на повне державне 

забезпечення 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 8 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктом 4 Положення про дитячий 

будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2002 р. № 564 «Про затвердження Положення про 

дитячий будинок сімейного типу», розглянувши заяви батьків-вихователів 

Андріїшеної Олени Миколаївни, Андріїшена Віктора Федоровича, дитини-

вихованця Орлової Наталії Юріївни, на підставі рішення комісії з питань 

захисту прав дитини (протокол від 08.10.2020 № 18), виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Вивести з 01.11.2020 неповнолітню Орлову Наталію Юріївну, 

27.04.2004 року народження, з числа дітей-вихованців дитячого будинку 

сімейного типу Андріїшеної Олени Миколаївни та Андріїшена Віктора 

Федоровича. 

2. Влаштувати Орлову Наталію Юріївну, 27.04.2004 року народження, 

до державного закладу Машинобудівного коледжу Сумського державного 

університету на повне державне забезпечення. 

3. Виключити у тексті рішення виконавчого комітету Лебединської 

міської ради від 15.05.2012 № 99 «Про створення дитячого будинку сімейного 

типу та передачу до нього на виховання та спільне проживання малолітніх 

дітей» у всіх відмінках слова, цифри та знаки «Орлова Наталія Юріївна, 

27.04.2004 року народження».  

4. Припинити дію угоди між Лебединською міською радою та 

громадянами Андріїшеною Оленою Миколаївною, Андріїшеним Віктором 

Федоровичем від 17.05.2012 № 1 «Про організацію діяльності дитячого будинку 

сімейного типу» стосовно Орлової Наталії Юріївни, 27.04.2004 року 

народження. 

 



2 

 

5. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради припинити виплату державної соціальної допомоги 

на дитину, позбавлену батьківського піклування Орлову Наталію Юріївну та 

здійснити перерахунок грошового забезпечення батькам-вихователям. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 
 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


